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1 ERM-Siam Co., Ltd. 179 Bangkok City Tower, 24th Floor, 
South Sathorn Road, 
Thungmahamek, Sathorn, Bangkok, 
10120 Thailand 

Roselina Ariffin  
E-mail:roselina.ariffin@erm.com 
Dr. Chacharee Therapong  
E-mail: chacharee.therapong@erm.com 

(662) 679-5200 Ext.128 
/ (662) 679-5200 
Ext.175 

(662) 679-5209   

2 ADVANCE ENERGY 
PLUS CO., LTD. 

184/177 Forum Tower, fl.28, 
Rachadaphisek Rd., Huaykwang, 
Bangkok 10310 

Mr. Vivat Khositsakul 
E-mail:vivat_k@aep.co.th  
Mr. Watcharapong Indageha  
E-mail: watcharapong_i@aep.co.th 

02 645 3347-9 02 645 3349   

3 ENVIMA (Thailand) 
Co.,Ltd. 

1023 TPS Building Fl.4th 
Pattanakarn Rd., Suan Laung 
Bangkok 10250 

Magnus A. Staudte 02 717 8114 
Mobile Phone:  
081 920 9708 

02 717 8115 www.envima.com,  
www.ggre-sea.com 

4 IBAT Asia Co.,Ltd.  88 Pichai Rd., Dusit, Bangkok 10300, 
Thailand  

Mr.Axel Haase 
ibatasia@loxinfo.co.th  

02 669 4621 
Mobile Phone:  
09 792 8588 

02 669 4621   

5 Full Advantage Co., 
Ltd. 

Room 201, INC 1 Bldg. 131 Moo 9 
Thailand Science Park, Paholyothin 
Road, Klong Luang, Pathumthani 
12120 Thailand 

Alan Dale Gonzales / Vazzan Tirangkura  
( executivedirector@full-advantage.com) 

02 564 7921-23 02 564 7924 www.full-advantage.com 

6 Bright Management 
Consulting Co., Ltd. 

1, Fortune Town Building 15th Floor, 
Ratchadaphisek Road, Dindaeng, 
Bangkok 10400 

Mr. Padungsak U-nontakarn  
( padungsaku@bright-ce.com ) 

02 642 1270 Ext. 717 02 642 1242   

7 AIR SAVE CO.,LTD.  2034/70-71 Itathai tower 15th floor 
(15-03/1) New Petchaburi Rd. 
Bangkapi Huaykwang Bangkok 
10320 

คุณมีนา พิทยโสภณกิจ  
( airsave@airsave.co.th ) 

02 723 4455 02 723 4452   
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8 บริษัท แอสดีคอน คอรZ
ปอเรชั่น จํากัด  
(ASDECON 
Corporation Co., 
Ltd.) 

2782-2790 Soi 130, Ladprao Road, 
Bangkok 10240 

คุณชลิดา ประดิษฐZกุล 
( chalida_p@asdecon.com),  
คุณนริศรา จิตโสภา (naris_ch@yahoo.com ) 

02 731 1592 02 731 0490   

9 Mitsubishi UFJ 
Morgan Stanley 
Securities Co., Ltd. 

Clean Energy Finance Committee 
Level 32 Interchange 21 Building, 
399 Sukhumivt Road, North 
Klongtoey, Wattana, Bangkok, 
10110 

Ms. Sineenuch Jongjaroonkiat 
(sineenuch.j@gmail.com ) 

66 (0)2 660 3767 
Mobile Phone : 
+66(0)8 0064 8585 

66 (0)2 660 3881   

10 TEAM Consulting 
Engineering and 
Management Co., Ltd. 

151 TEAM Buildg., Nuan Chan Rd., 
Bueng Kum, Bangkok 10230 

Dr. Sirinimit Wungsoontorn  
( sirinw@team.co.th ) 

02 509 9000 02 509 9047 www.team.co.th 

11 Danish Energy 
Management A/S  
Danish CDM 
Programme - 
Thailand 

Ploenchit Center / Elite Office Suite 
9, Sukhumvit Soi 2, Klongteoy, 
Bangkok 10110 

Mr. Karsten Holm  
( kah@dem.dk ) Mobile Phone :  
08 1734 5490 
Mr. Komkrit Chuawittayawuth  
( tae@dem.dk ) Mobile Phone :  
08 4752 3432  

02 305 6606 02 305 6607 http://www.danishmanage
ment.dk,  
http://www.ambbangkok.u
m.dk 

12 MGM International 26th Floor, The Trendy Building, 
10/190-193 Soi Sukhumvit 13, 
Sukhumvit Road, Klong Toey Nua, 
Wattana, Bangkok, 10110 

Mr. Amornsakdi Ketcharoon  
( amornsakdi@brookergroup.com),  
Mr. Pataitat Indradat  
pataitat@brookergroup.com  

02-168-7100 Ext.1110 02 168 7111 www.mgminter.com 

13 Emergent Ventures 
International Pte. 
Ltd. 

Q House Lumpini,1 South Sathon 
Rd., Level 27, Tungmahamek, 
Sathorn, Bangkok, 10120 Thailand 

Thanakrit Kasemsuk  
( thanakrit@emergent-ventures.com ) 

66 (0) 2 610 3648 
Mobile Phone : 089 
670 0065 

66(0)2 610 3601 http://www.emergent-
ventures.com 
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14 บริษัท ไบโออะกรโิค 
ออป เอส.ซ.ีอาร์.แอล 
จ ากดั (Bioagricoop 
s.c.r.l) 

1029/11 ช้ัน 2 ถนนพหลโยธิน แขวงสาม 
เสนใน เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 
10400 

คุณชนะพล น้อยเคียง 
(ohm@bioagricoop.it), 
Riccardo Cozzo 
( riccardo.cozzo@bioagricoop.it ), 
Giovanni Galantigiovanni 
( galant@bioagricoop.it ) 

02 619 5353 02 619 5353  

15 บริษัท เอเซียเน็ท 
เซอร์วิสเซส จ ำกัด 

589/100 อาคารเซ็นทรลัซิตี ้1 ถนนบาง 
นา-ตราด แขวงบางนา เขตบางนา 
กรุงเทพมหานคร 10260 

Mr. Philip Britton, คุณนาตาล ีพลอย บริทั้น 
( service@airbservices.com ) 

662 745 7193 662 745 7196 http://www.airbservices.com 

16 South Pole Carbon 
Asset Management 
Ltd. 

2/22 Iyara Building, 6th Floor Chan 
Road, Soi 2, Thungwatdorn Sathorn, 
Bangkok 10120 Thailand 

Patana Surawatanapongs 
(p.surawatanapongs@southpolecarbon.com)
,Pathathai Tonsuwonnont 
( p.tonsuwonnont@southpolecarbon.com) 

66 2 678 8977, 9 
66 2 678 8786-7 

66 2 678 8978 www.southpolecarbon.com 

17 Mizuho Corporate 
Bank, Ltd. 

ช้ัน 18 ทิสโกsทาวเวอร์ 48 สาทรเหนือ ส ี
ลม บางรัก กรุงเทพฯ 10500 

คุณวีณา มณโีรจน์ฉาย 
(Weena.Maneeroagchai@mizuho-cb.com ) 
Mr. Toshiya Wakaume 
(toshiya.wakaume@mizuho-cb.com) 

02 638-0200-5 # 2539   

18 RETECH ENERGY CO., 
LTD. 

2/22 ไอยราทาวเวอร ์ช้ัน 6 ถนนจันทน ์
ซอย 2 แขวงทุง่วัดดอน เขตสาทร 
กรุงเทพฯ 10120 

 02 678 8921-2 02 678 8920 http://www.retechenergy.com 

19 Carbon Partners 
Asiatica (Thailand) 
Co., Ltd. 

919/513C Jewelry Trade Center 
Building 44th Floor, Silom Road, 
Bangrak, Bangkok 10500, Thailand 

Mr. Tanatip Lertbanditkul 
(tanatip.lertbanditkul@cp-asiatica.com) 

02 630 0170-1 02 630 0170 www.cp-asiatica.com 

20 ASIA CARBON 
EMISSION 
MANAGEMENT 
(THAILAND) Ltd. 

ห้อง M2 & M3 พันทิพย์ คอร์ท 68 ซอย 
สาทร 1 ถนนสาทรใต ้แขวงทุง่มหาเมฆ 
เขตสาทร กรุงเทพมหานคร 10120 

 (66)2285-6532 
(66)2285-6533 

(66)2679-9779 www.asiacarbon.com 
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21 Cleanergy Invesment 
Service (Beijing) Co., 
Ltd. 
CDM & VER 
Specialized 
Consultant 

North of FL11, Capital Times 
Square, 88 Xichang'an Jie, Beijing, 
P.R. Chaina, 100031 

  86(10)83914567-6251 86(10)83914555 www.ciscdm.com 

22 GreenStream 
Network GmbH 
Full cycle carbon 
service for CDM, JI, 
VER project  

Grosser Burstah 31, 20457 Hamburg, 
Germany  

คุณรชฎ(กบ) อินทรเทศ  
( rachot.indradesa@greenstream.net )  

49 40 809 063 210 49 40 809 063 199  www.greenstream.net 

23 บริษัท อีเอ็มกรุ�ป จํากัด 
(EM Group Co., Ltd.) 

24/2 อาคารเกษมสันตZ 1 ซอยเกษมสันตZ 
1 ถนนพระราม 1 แขวงวังใหมz เขตปทุม
วัน กรุงเทพฯ 10330 
24/2 Kasemsan 1 Building, Soi 
Kasemsan 1, Rama I Road, 
Wangmai, Patumwan, Bangkok 
10330 

ไพศาล จิรานันตรัตนZ ( paisan@em-
group.co.th )  
ไชยวัฒนZ ผลลาภ  ( chaiwat@em-
group.co.th )   
เกียรติศักดิ์ กอบกาญจนากร  kiattisak@em-
group.co.th ) 

02 612 3299 ,  
02 612 3344   

02 612 4533   www.em-group.co.th 

24 Natsource Japan 
Co., Ltd. 

6-3 Nibancho, Chiyoda-ku, Tokyo 
102-0084, Japan 

Mr. Yoshinori Kozu  
( kosu@natsourcejapan.com /  
transaction@natsourcejapan.com ) 
 

81-3-5275-1712 81-3-5275-1738 http://www.natsourcejapan.com 

25 บริษัท ฟ�อกซZซีส จํากัด 
(Foxsys Co.,Ltd.) 

125/1 หมูz 4 ถ.รzมเกลsา แขวงคลองสาม
ประเวศ เขตลาดกระบัง กรุงเทพฯ 10520 
125/1 Moo 4, Romklao Road, 
Klongsampravaj, Lardkrabang, 
Bangkok 10520, Thailand  
 
 
 

Mr.Chitpong Amornkul  
chitpong.a@deltacontrols.th.com 

02 915 0760-4 #48  02 915 0815   
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26 GREENER 
CONSULTANT CO., 
LTD.  

19/1-2 WANG DEK3 Building, 7th 
floor, unit 7D, Wipawadee Rangsit 
Rd., Chompol, Chatuchak, Bangkok, 
10900 

คุณคมกฤช ยิ้มเจรญิ  
komkij@greener.co.th 
คุณสรศักดิ์ ธรรมาพิทักษZพร:  
Mr. Sorasak Thammapitakporn  
sorasak@greener.co.th  

02 272 2727 02 272 2728 www.greener.co.th 

27 บริษัท เพียว เนเจอรZ
รอล พาวเวอรZ จํากัด  
(Pure Natural Power 
Co.,Ltd.) 

110/6 หมูz 5, ตําบลสุเทพ อําเภอเมือง 
จังหวัดเชียงใหมz 50200 
110/6 Moo 5, Tambon Suthep, 
Amphur Muang, Chiang Mai, 50200 
Thailand 

Mr. Werner Kossmann 
wk@pure-naturalpower.com 

053 810816 
Mobile Phone : 081 
8857224 

053 810239 www.pure-
naturalpower.co.th 

28 TFS Green London : Beaufort House, 15 St. 
Botolph Street, London, EC3A 7QX, 
United Kingdom 
Singapore : 3 Shenton Way, #23-02, 
Shenton House, Singapore 068805, 
Singapore 

Ms. Suzanne Chew   
( suzanne.chew@tfsgreen.com / 
emissions@tfsgreen.com 

44 207 198 1600 / 65 
6222 6268 /  
65 9725 0272 

44 207 796 0059 http://www.tfsgreen.com / 
 http://www.tfsbrokers.com 

29 Carbonium 5, rue de Rivoli 75004 Paris, France Vincent Cornu ( vcornu@carbonium.fr  / 
Alexandre Borde ( aborde@carbonium.fr) 

      

30 Sindicatum Carbon 
Capital (Thailand) 
Ltd. 

2/256 Nusasiri Grand Condo 26th 
fl., Soi Sukhumvit 42, Sukhumvit 
Road, Prakhanong, Klongtoey, 
Bangkok 10110 

Kanittha Pinkasorn, Office Manager  
 kanittha.pinkasorn@carbon-capital.com  
 Bouzavarn Sutrathada,  
Climate Change Officer 
 bouz.sutrathada@carbon-capital.com  

02 712 2706     

31 Agrinergy (Thailand) 
Co., Ltd. 

ชั้น 10 อาคารเพรสิเดsนทZทาวเวอรZ  
เลขที่ 973 ถนนเพลินจิต แขวงลุมพินี  
เขตปทุมวัน กรุงเทพฯ 10330 
 

Sittisak Sugsaisakon  
sittisak.sugsaisakon@agrinergy.com  

662 656 0115 662 656 0116 http://www.agrinergy.com 
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32 CLEANER CLIMATE 
LTD  

Australia: 3 Longs Lane, THE ROCKS 
NSW, SYDNEY 2000, AUSTRALIA 
Thailand: 308, PUNNA RESIDENCE 1, 
NIMMANHAEMIN ROAD, SOI 6, 
SUTHEP, CHIANG MAI, 50200 

BENJAMIN MUIR 
ben.muir@cleanerclimate.com 

Mobile Phone :  
66(0)8 6196 4171 

  www.cleanerclimate.com 

33 TEPIA CORPORATION 
JAPAN CO., LTD. 

Toyo MK Bldg. 4F, 7-2-14, Toyo, 
Koto-ku, Tokyo, 135-0016 JAPAN 

Hirohito ISHIGE (Mr.) ishigehh@tepia.co.jp 81-3-5857-4862 81-3-5857-4863   

34 The Creagy 
Company Limited 

648/35 Pracharat Sai 1 Road, 
Bangsue, Bangkok 10800 Thailand 

Boonrod Yaowapruek  
(boonrod.y@thecreagy.com) 

66 89 107 8085 66 2 911 7178 www.theCreagy.com 

35 Biotrix Asia Co., Ltd. 0305 MSC Building 571, Sukhumvit 
71, Klongton Nua, Wattana, 
Bangkok 10110, Thailand 

Mr. Bhassakorn Supapong  
(bhassakorn@biotrix.asia ) 

02-7131800-1 
Mobile Phone:  
086-9812928 

02-7131803 www.biotrix.asia 

36 APT Consulting 
Group Co., Ltd. 

3/1 Muang Thong Thani Bldg. C7, 
Popular Road, Bangpoot, Pakgret, 
Nonthaburi 11120, Thailand 

Mr. John Diecker  
(jdiecker@aptthailand.com ) 

66 2 402-5235 
Mobile Phone:  
66 87 826-8604 

66 2 981-5763 www.aptthailand.com 

37 Advance Carbon 
Securities Ventures 
Co., Ltd. (ACSV) 

122 North Sathorn Road, Silom, 
Bangrak, Bangkok 10500 Thailand 

Nicole Tan  
nicole.t@advance-securities.com 

66 84 360 1333 66 2 637 9754   

 


